关于召开“2017 年全国害虫生物防治学术研讨会”的通知

（第一轮）

各有关单位和专家：

“2017 年全国害虫生物防治学术研讨会”定于 7 月 26 日-29 日在内蒙古自治

区锡林浩特市召开。会议由北京昆虫学会和中国昆虫学会生物防治专业委员会共

同主办，北京市农林科学院植物保护环境保护研究所具体承办。诚挚欢迎全国从

事生物防治研究、推广与应用的广大科技工作者及企业家参会和交流。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要议题

1、害虫天敌昆虫及病原微生物资源挖掘与高效利用；

2、害虫天敌昆虫及病原微生物控害机制研究；

3、害虫天敌昆虫及病原微生物高效生产关键技术研发与应用；

4、害虫生物防治应用的新模式、新技术、新方法；

5、害虫生物防治效果评价技术与方法。

二、会议时间、地点

1.时间：2017 年 7 月 26-29 日；

7 月 26 日 13:00-22:00  会议报到

7 月 27 日 大会特邀报告、专题学术交流

7 月 28 日 天敌昆虫资源采集活动（自愿参加）

7 月 29 日 离会。

2.地点: 内蒙古自治区锡林浩特市锡林浩特大酒店（内蒙古自治区锡林浩特

市河西开发区锡林大街）。

三、住宿

锡林浩特大酒店：单间（标间）： 400 元；由于届时为旅游旺季，宾馆房间

较为紧张，请各位代表务必于 2017 年 6 月 20 日前将参会回执（附 1）提交到会

务组（lishu@ipepbaafs.cn），以便安排住宿。若临时参会，会务组不能保证会议酒

店房间入住，只能协助安排，尽请谅解。

四、论文征集

为大家交流方便，会前印制“论文摘要集”，摘要字数控制在 1000-1200 字/

篇左右；请在 2017 年 6 月 20 日前发到会务组邮箱（lishu@ipepbaafs.cn、

guoxiaojun@ipepbaafs.cn）。

五、交流方式

本次研讨会采取特邀报告、专题报告和学术交流等方式。请拟发言的代表

在参会回执（附 1）中注明报告题目发到会务组邮箱（lishu@ipepbaafs.cn）或

直接传真给会务组并认真准备多媒体报告。

五、会议注册：

会议代表收取注册费 1200 元/人，学生代表收取注册费 1000 元/人。为方便

会议统一安排食宿（费用自理），开具发票，建议提前缴纳注册费。

1) 银行汇款：以下为大会银行账号信息：

开户行：工商行世纪城支行

开户名：北京昆虫学会

账  号：0200228309201053223

注：在您完成汇款后，请通过电子邮件（lishu@ipepbaafs.cn）及时告知详

细信息（例如会议注册人姓名，注册费用数额，开票单位信息等）。发票将在会

议报到处给予。

2) 现金支付

如果您没有通过银行汇款，您可以在会议注册时缴纳注册费用。

重点提示:会议现场注册无法使用公务卡或其他银联卡注册缴费，会议承办

单位会为现场注册人员提供会议费注册说明，以便现金报销使用。

六、其他

1、返程票：请各位尽量自行购买返程票；同时我们将联系旅行社协助解决，

但不能保证一定满足要求，请谅解。

    2、接站：会议不设接站，请自行前往。如有特殊需要，请提前与会务组联

系。

3、联系人：

~ ~ Ji\ r1J ;&# 'i'-4 ¥: I>1r. fi1*~1*JiJT

<$ il*: 010-51503752, 13811399846 , lishu@ipepbaafs.cn

!jJl1l?E~: 010-51503335, 13810001919, guoxiaojun@ipepbaafs.cn

2017 ~ 5 J'I 9 B

tt ~ tl: ~IJ 1 1IRfJ; I
If'F.ill
~TaMll ~;H~~ijS I
~'i£'t~~ t~~~§ I

11 '* (~f1~~fl)
1\f1 El JtIl
~)j§ ElJlJ!

*;1
(ii!l~~~il'i.@]IAT (; Fl 20 BWi£ .¥. lishu@ipepbaafs,cn )

mailto:ii!l~~~il'i.@]IAT
mailto:guoxiaojun@ipepbaafs.cn
mailto:lishu@ipepbaafs.cn